
ZARZĄDZENIE NR 73/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 24 maja  2019 roku

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr III/15/18 Rady Miejskiej  Ciechocinka  z dnia  20 grudnia 2018 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 rok zmienionej
 zarządzeniem nr 26/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 lutego 2019 roku,
 uchwałą nr VII/54/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 11 kwietnia 2019 roku,
 zarządzeniem nr 58/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 24 kwietnia 2019 roku,
 zarządzeniem nr 61/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2019 roku,
 uchwałą nr VIII/59/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 maja 2019 roku 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2019 rok w wysokości      51.070.200,61 zł,
zwiększa się do kwoty      51.177.080,61 zł,

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1)
Dochody bieżące w kwocie      47.708.476,46 zł,
zwiększa się do kwoty      47.815.356,46 zł,

3) w § 1 ust. 3 pkt. 1)
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych 
ustawami w wysokości          7.466.048,57 zł,
zwiększa się do kwoty          7.490.198,57 zł,

4) w § 1 ust. 3 pkt. 3)
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków europejskich w wysokości           837.277,99 zł,
zwiększa się do kwoty           920.007,99 zł,

5) w § 2  ust. 1
Wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości      60.105.098,48 zł,
zwiększa się do kwoty      60.211.978,48 zł,

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1)
Wydatki bieżące w wysokości      47.436.163,16 zł,
zwiększa się do kwoty      47.543.043,16 zł,

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)
Wydatki jednostek budżetowych w wysokości                  34.654.428,26 zł,
zmniejsza się do kwoty      34.597.928,26 zł,

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości      17.745.313,95 zł,

1



zmniejsza się do kwoty      17.744.113,95 zł,
9) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych w wysokości                  16.909.114,31 zł,
zmniejsza się do kwoty      16.853.814,31zł,

10) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. e)
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości        9.113.645,13 zł,
zwiększa się do kwoty                    9.139.295,13 zł,

11) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. f)
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków europejskich w wysokości 21.983,77 zł,
zwiększa się do kwoty           159.713,77 zł,

12) w § 2 ust. 3 pkt. 1)
Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych jst
odrębnymi  ustawami w wysokości                      7.466.048,57 zł,
zwiększa się do kwoty          7.490.198,57 zł.

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2019 rok,
o których mowa w § 1 ust. 1 i 5 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia.
2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3a i 3b do uchwały
nr III/15/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu miasta Ciechocinka na 2019 rok.
3. Zmiany planu finansowego dochodów i wydatków na 2019 rok związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami stanowią
załączniki nr 3a i 3b do przedmiotowego zarządzenia.
4. Rozwiązuje się rezerwę ogólną na kwotę 1.500,00 zł angażując ją w wydatki bieżące w
dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

             

2


